
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

 

z dnia 15.05.2025 r. 

 

w sprawie obsługi interesantów w Referacie Budownictwa i Ochrony Środowiska  

 

Na podstawie art. 31 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1940 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się tymczasową zmianę w sposobie obsługi interesantów w Referacie Budownictwa 

i Ochrony Środowiska, na okres od 02.06.2025 roku  do 31.12.2025 roku. 

 

§ 2. 1. Pracownicy Referatu odpowiedzialni za wydawanie decyzji dot. warunków zabudowy będą 

do dyspozycji interesantów w godzinach pracy urzędu od poniedziałku do środy włącznie. 

2.2. Wnioski, pisma oraz inne sprawy w zakresie wskazym wyżej mogą być składane  

w godzinach pracy Urzędu od poniedziałku do piątku w biurze podawczym. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Obrowo. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


